
PREFEITURA MUNICPAL DE AURORACE | EXECUTvo DIÁRIO OFICIAL - NÚỦMERO: 369/2023 - 20ro2/2023
ADMD

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES -EXTRATO DE CONTRATO -EXTRATO DE CONTR
202302170001/2023

Rubrica
EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2023.02.08.03 CONTRATO N° 202302170001
Dispensa Eletrônico N° 2023,02.08.03 - CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA -
CONTRATADA(O).... ACAZZO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇ0S TÉCNICOS ESPECIALIZADOS A SEREM PRESTADOS NA ASSESSORIA E CONSULTORIA
JUNTO AO SETOR DE COMPRAS E CONTRATOS, JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE AURORAJCE. -
VALOR TOTAL: RS R$ 47.300,00 (quarenta e sete mil, trezentos reais) -PROGRAMA DE TRABALHO:
01.001.0101.01.031.0001.2.001 - Manutenção das Atividades do Poder Legislativo, R$ 47.300,00 no
elemento de despesa 33903905: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica, Serviços Técnicos
Profissionais; - VIGÊNCIA: de 11 meses DATA DA ASSINATURA: 17 de fevereiro de 2023

Assinado clotonicamento por: Marcone Tavares de Luna - CPF: ".911.853." em 20.02/2023 16:20-52 - IP com n: 192. 168. 100.119
Autenticação em: www.aurora.ce. gov. brldiariooficial php?id=381

aDOM www.aurora.ce.gov.br 6/17


